СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО
РЕШЕНИЕ
26 апреля 2017 года                                                                                           №5/5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 25 января 2017 года № 1/5 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2017 году»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Марьино города Москвы от 17 апреля 2017 года № 02-01-09-67/7,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Марьино от 25 января 2017 года № 1/5 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Марьино города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, содержанию территории района Марьино города Москвы в 2017 году» изложив приложения к решению в новой редакции (приложение 1, 2).
2. Направить настоящее решение в управу района Марьино города Москвы, в префектуру ЮВАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чернышева А.И.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                               А.И. Чернышев
Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 26 апреля 2017 года №5/5
Адресный перечень
По благоустройству территории жилой застройки в 2017 году за счет средств стимулирования управы района(20%) Марьино
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Стоимость (руб.)

	1
	Марьино
	Батайскийпр-д,д.3
	Устранение зон подтоплений
	1300
	1 152 601,86

	2
	Марьино
	Новочеркасский бульвар,д.27
	Устранение зон подтоплений
	1100
	947 491,81

	3
	Марьино
	ул.Перерва,д.20
	Устранение зон подтоплений
	1100
	947 491,81

	4
	Марьино
	Батайский пр-д,
д. 13
	Устранение зон подтоплений
	1000
	918 520,08

	5
	Марьино
	Батайский пр.,д.9
	Устранение зон подтоплений, ремонт газона, установка МАФ, ремонт дорожно-тропиночной сети.

	1000
	905 141,28

	6
	Марьино
	ул. Донецкая,д.22
	Устранение зон подтоплений
	800
	726 788,82

	7
	Марьино
	Батайский пр-д, д.49
	Устранение зон подтоплений
	1500
	1 282 863,21

	8
	Марьино
	ул. Маршала Голованова, д.7
	Устранение зон подтоплений
	1 000
	1 035 565,72

	9
	Марьино
	Новочеркасский бульвар,д.36
	Устранение зон подтоплений
	1 330
	1 190 726,73

	10
	Марьино
	ул. Люблинская, д. 124
	Устранение зон подтоплений
	1274
	1 097 588,12

	11
	Марьино
	ул. Новомарьинская, д.7 корп.1
	Устранение зон подтоплений
	1720
	1 395 623,71

	12
	Марьино
	Мячковский бульвар,д.14, корп.2
	Устранение зон подтоплений
	735
	635 961,30

	13
	Марьино
	Новочеркасский б-р, д.46
	Устранение зон подтоплений
	1360
	1 188 715,22

	14
	Марьино
	ул. Новомарьинская, д.38
	Устранение зон подтоплений
	1300
	1 152 601,86

	15
	Марьино
	Новочеркасский бульвар, д.49
	Устранение зон подтоплений
	1 660
	1 449 554,55

	16
	Марьино
	ул. Люблинская, д. 165
	Устранение зон подтоплений
	1260
	1 079 470,79

	17
	Марьино
	Мячковский бульвар,д.19
	Устранение зон подтоплений
	700
	617 544,36

	18
	Марьино
	Мячковский бульвар, д. 3
	Устранение зон подтоплений
	700
	617 544,36

	19
	Марьино
	Перервинский бульвар, д. 21, корп.3
	Устранение зон подтоплений
	600
	535 057,56

	20
	Марьино
	ул. Перерва, д.2
	Ремонт МАФ детской площадке ремонт резинового покрытия на детской площадке, ремонт маф на спортивной площадке, ремонт резинового покрытия на спортивной площадке
	Шт.
	999 953,23

	21
	Марьино
	Мячковский б-р, д.6
	Установка урн, ремонт дорожно-тропиночной сети, ремонт газона, альпинарий
	Шт.
	1 552 493,62

	Итого
	21 429,300

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марьино
от 26 апреля 2017 года №5/5
Адресный перечень
По благоустройству территории жилой застройки в 2017 году за счет средств стимулирования управы района Марьино
	№ п/п
	Район
	Адрес
	Вид работ
	Ед. изм.
	Стоимость  (руб)

	1
	Марьино
	Ул. Новомарьиноская,д. 12/12 корп. 1,2
	Благоустройство
	шт.
	14 200 000

	2
	Марьино
	Озелененная территория ул. Донецкая
	Благоустройство
	шт
	30 000 000

	Итого
	44 200 000